

Vestervig Butikshus ApS

Klostergade 33, 7770 Vestervig

CVR-nr. 45 02 30 01

Årsrapport

20. august 2024 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2026.

Palle Dybdal
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 20. august 2024 - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vestervig Butikshus ApS
Klostergade 33
7770 Vestervig

CVR-nr.: 45 02 30 01
Regnskabsår: 20. august - 31. december

Bestyrelse

Alex Brabbe Brønager, Formand
Thyge Kjærgaard Futtrup
Lars Graves Nørgaard Steffensen
Ole Bertelsen
Peter Kjærsgaard Tilsted
Christian Rosenkrantz de Lasson

Direktion

Lars Graves Nørgaard Steffensen, Direktør

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Møllevænget 17
7760 Hurup Thy

Dattervirksomhed

Vestervig Købmand ApS, Vestervig

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i at købe, eje og udleje ejendommen Klostergade 33 i Vestervig til en dagligvarebutik.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 56.171 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.238 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Vestervig butikshus står solidt, både økonomisk og driftsmæssigt, vi arbejder målrettet på at styrke kundeoplevelsen og sikre langsigtet udvikling. Samarbejdet mellem butikshusets lejere og administration vurderes fortsat som godt og konstruktivt.

Årsrapporten for Vestervig Butikshus ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Lejeindtægter indeholder indtægter ved udlejning af ejendomme samt opkrævede fællesomkostninger og indregnes i resultatopgørelsen i den periode, som lejen vedrører.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/8 2024 - 31/12 2025 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	56.171
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-35.771</u>
Resultat før finansielle poster	20.400
Andre finansielle indtægter	1.150
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.337</u>
Resultat før skat	15.213
Skat af årets resultat	<u>-975</u>
Årets resultat	<u>14.238</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>14.238</u>
Disponeret i alt	<u>14.238</u>

Balance

Aktiver

31/12 2025

Note

kr.

Anlægsaktiver

2	Grunde og bygninger	448.581
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	981.310
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.429.891
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	30.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	30.000
	Anlægsaktiver i alt	1.459.891

Omsætningsaktiver

	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.544
	Andre tilgodehavender	67.056
	Tilgodehavender i alt	68.600
	Likvide beholdninger	650
	Omsætningsaktiver i alt	69.250

Aktiver i alt

1.529.141

Balance

Passiver

31/12 2025

Note

kr.

Egenkapital

Virksomhedskapital

1.045.000

Overført resultat

14.238

Egenkapital i alt

1.059.238

Hensatte forpligtelser

Hensættelser til udskudt skat

2.519

Hensatte forpligtelser i alt

2.519

Gældsforpligtelser

Gæld til pengeinstitutter

40.120

Leverandører af varer og tjenesteydelser

377.264

Anden gæld

50.000

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

467.384

Gældsforpligtelser i alt

467.384

Passiver i alt

1.529.141

1 Medarbejderforhold

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 20. august 2024	1.045.000	0	1.045.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.238	14.238
	1.045.000	14.238	1.059.238

20/8 2024
- 31/12 2025
kr.

1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0

2. Grunde og bygninger

Tilgang i årets løb 451.426

Kostpris ultimo **451.426**

Årets afskrivninger -2.845

Af- og nedskrivninger ultimo **-2.845**

Regnskabsmæssig værdi ultimo **448.581**

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb 1.014.236

Kostpris ultimo **1.014.236**

Årets afskrivninger -32.926

Af- og nedskrivninger ultimo **-32.926**

Regnskabsmæssig værdi ultimo **981.310**

31/12 2025
kr.

4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Tilgang i årets løb		30.000
		30.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		30.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Vestervig Købmand ApS, Vestervig	75 %	21.464	-18.536
		21.464	-18.536

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Pengeinstituttet har endvidere transport i udbetaling af LAG midler.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Vestervig Købmand ApSs engagement med Dagrofa og Hvidbjerg Bank A/S. Gælden udgør pr. 31. december 2025 i alt 960 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.